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1200mm幅 オールマイティAタイプ

クライマーコンベヤ(急傾斜型)

急傾斜コンベヤ（超急傾斜型）

連続式計量コンベヤ

らくらくコンベヤ

フラット型スマートレギュラーコンベヤ

資 本 金

事業内容

5億円

各種建設産業機械及びプラント機械、
仮設機材、各種環境機器等の製造、販売、
メンテナンス
建設業大臣許可 特（29）第17598号
一級建築士事務所 （ホ）第17139号 オールマイティAタイプ

西脇工場（正面玄関）
西脇第一・第二工場本社
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（mm） （mm）

クライマーコンベヤ 連続式計量コンベヤ急傾斜コンベヤ フラット型スマート
レギュラーコンベヤ

SM（G）FZ
2点キャリヤローラ

SM（G）VZ
2点キャリヤローラ

SGWZ
3点キャリヤローラ

KGWH
3点キャリヤローラ

手選別

2014年8月

KGWH120A
3点キャリヤローラ

（NEW）

バラ物

●

●

●

●

●

●

●

● ● ●

●

●

【3点】

【3点】

●●

KMTA30

1200 1200

急傾斜ベルト 急傾斜ベルト



（mm）

37

キャリヤピッチ

クライマーコンベヤ

キャリヤローラ

KGWH
90A
GM
2.2

3点キャリヤ(WH)
160N/mm×3.0×1.5

≒750
20°
76.3
76.3
114.3
165.2

立上りスカート
φ34

KGWH
120A
GM
2.2

3点キャリヤ(WH)
250N/mm×5.0×1.5

≒750
20°
89.1
76.3
114.3
216.3

立上りスカート
φ34

2点キャリヤ（VH）
3点キャリヤ（WH）

2点キャリヤ（VA） 2点キャリヤ（VA） 2点キャリヤ（VA） 2点キャリヤ（VA） 2点キャリヤ（VA）

2点キャリヤ（N） 2点キャリヤ（N） 2点キャリヤ（N） 2点キャリヤ（N） 2点キャリヤ

2点キャリヤ（VH）
3点キャリヤ（WH）

2点キャリヤ（VH）
3点キャリヤ（WH） 3点キャリヤ（WH） 3点キャリヤ（WH） 3点キャリヤ（WH）



クライマーコンベヤの中空軸モータ仕様のベルト速度目安表

クライマーコンベヤ

レギュラーコンベヤ・クライマーコンベヤ

900

900A

1200A

355

318

318



120
145
155
190
255
350

150
180
240
330
410
165
200
260
350
440
205
245
305
405
500
215
260
320
430
535
240
290
360
485
600

155
190
255
350
－
170
220
290
410
－
210
260
340
450
－
220
280
350
480
－
－
－
－
－
－

115

140

150

180

240

330

410

2014年8月



280
325
415
500
730
290
340
435
565
775
330
385
485
590
830
430
510
635
920
1140
550
660
815
1090
820
935
1160
1500

270
315
400
470
690
285
335
425
550
750
320
375
465
560
790
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

■ ローラオプション（対応機種：WH60・75・90・120）

ローラへの付着防止・耐食性に　　　　　　　　　　　の取付が可能です。
「エコロンローラー」は  吉野ゴム工業株式会社の商標です。



オールマイティAタイプ
,900）

KMWH90A

900mm

STK400 φ34.0

3点キャリヤローラ

20度トラフ

MP

3.7kW×4P

約52/63（m/min)

200V/220V、50/60Hz

オプション

普通　平ベルト

160N/mm×3.0×1.5

φ76.3

φ76.3

φ114.3（プーリ）

φ165.2

アジャストメタル式

KMWH75A

750mm

STK400 φ34.0

3点キャリヤローラ

25度トラフ

MP

2.2kW×4P

約50/60（m/min)

200V/220V、50/60Hz

オプション

普通　平ベルト

160N/mm×3.0×1.5

φ60.5

φ76.3

φ114.3（ローラ）

φ165.2

アジャストメタル式

KMWH60A

600mm

STK400 φ34.0

3点キャリヤローラ

30度トラフ

MP

2.2kW×4P

約50/60（m/min)

200V/220V、50/60Hz

オプション

普通　平ベルト

125N/mm×3.0×1.5

φ60.5

φ60.5

φ89.1（ローラ）

φ165.2

アジャストメタル式

NEW 1200mm幅　オールマイティAタイプ
ベルト幅１２００ｍｍ大容量搬送

1350

2
0
°

2
0
0

3
7
0

25°

1200

標準仕様書
型   　式 KGWH120A

ベルト幅　
機長（フレ－ム長）
フレーム構造
ベルト受方式
トラフ角度
駆動方式
容　　　量
逆転防止装置
DPラギング
ベルト仕様
張力・カバーゴム
ドライブプーリ
キャリヤローラ
リターンローラ
スナブプーリ
テールプーリ
テールテンション方式

1200mm
3～24m

STK400  φ34.0×t2.3
3点キャリヤローラ
20度トラフ
中空軸モータ

  0.4～（最大）2.2kW ×4P　屋外型
無:オプション
無:オプション
普通 平ベルト　

  250N/mm×5.0×1.5
φ318.5
φ89.1
φ76.3
φ114.3
φ216.3

ストレッチャユニット式

※　駆動方式は中空軸モーターです。

主構造

駆　動

ベルト

ローラ&
プーリ

断面図

上面図

側面図

ポータブルコンベヤ最大幅

廃プラスチック・木材チップなど
軽量物の大容量運搬に

運搬量は750mm幅の
約2.5倍 (当社比）
※木材チップ Y=0.3ｔ/ｍ3で算出

ラギング

リタンローラ

・プーリ

いたします。

（
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5
0
）
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コンベヤ（ベルト幅350,400,450,500,600,750）KMX型急傾斜

急傾斜コンベヤの主なライン形状

急傾斜ベルト

急傾斜コンベヤ



各種原料や製品を輸送状態で連続計量する
ロードセル搭載のベルトコンベヤです。

積算計

計量器

ウェイト式テンション 速度検出器

搬送物の質量とベルト速度を検出し、搬送量を積算

☆ベルトコンベヤ上部または横側に構造物がなく、据付、
メンテナンスが容易です。
☆ベルトテンションの変動による影響を最小限に抑え、
正確な連続計量を実現した下置型荷重検出台。
☆コンパクトな構造で、計量器全体がコンベヤフレームの中に
設置されます。

計量システム
メーカー：
型　　式：

JFEアドバンテック株式会社
LU-40　計量精度±1.0％ F.S仕様

主構造

ローラ＆プーリ

駆　動

ベルト

計量器

型　式

ベルト幅

フレーム構造

ベルト受方式

トラフ角度

駆動方式

容量

ベルト仕様

計量精度

ドライブプーリ

テールプーリ

スナブローラ

キャリヤローラ

リタンローラ

ベンドプーリ

テンションプーリ

φ375.6

φ216.3

φ114.3

φ76.3

φ89.1

φ114.3

φ165

500～750ｍｍ

STK400　φ42.7

3点キャリヤローラ

20度トラフ

中空軸モータ

1.5kw×4P

160N/mm×3.0×1.5

±1.0％F.S(atテストチェーン）

連続式計量コンベヤ

ERM積算計
（パネルマウント型）

ERM積算計
（収納ボックス付）

LU（D）検出台

速度検出器

システム構成

KMTA30-4

4

単相100V/三相200V

連続式計量コンベヤ



クライマー

TA型 VA型

オールマイティタイプBC オールマイティタイプBC



急傾斜コンベヤ急傾斜コンベヤ





スマートレギュラーコンベヤ（鋼板製）

ヘッドシュート
全面スカート

スカートサイドカバー
落下防止板
チップクリーナ
引綱スイッチ
ベルト

項目 備考

S G W Z 7 5

200

1000

1000 3000

7000

1500 1500

8
7
0

9
7
6

1
1
1
6

3
0
0

1
5
0

680

870

976 1090

870

976

3
0
0

1
5
0

4
0
0

1
9
0

430

S G W Z 9 0

1
0
5
0

1
1
5
6

1
2
9
6

1
5
0

3
0
0

1156

1050

860

1270

1050

1156

型式

寸法形状図

型   　式 SGWZ75 SGWZ90

ローラ＆
プーリ

主構造

駆　動

ベルト

t3.2　高さ（ヘッド部　400、中間部　300）
ベルト幅　
フレーム構造
ベルト受方式
トラフ角度
駆動方式
容　　　量
電　　　圧
逆転防止・ラギング
ベルト仕様
張力・カバーゴム
キャリヤローラ
リタンローラ
スナブローラ・プーリ
テールプーリ
テールテンション方式

750mm

3点キャリヤローラ
25度トラフ
中空軸モータ
2.2kW ×4P

200/220V、50/60Hz
オプション

普通 平ベルト　
160N/mm×3.0×1.5

φ60.5
φ48.6
φ89.1
φ165.2

テークアップ式

900mm

3点キャリヤローラ
20度トラフ
中空軸モータ
2.2kW ×4P

200/220V、50/60Hz
オプション

普通 平ベルト　
160N/mm×3.0×1.5

φ60.5
φ48.6
φ89.1
φ165.2

テークアップ式

上面図 中間部 テール部

側面図

SGWZ□　□

ベルト幅
（cm）

G：ギヤードモータ

3点キャリヤローラ
ベルト幅750mm・900mm

機長（m）



Ａ 引綱スイッチ
ＸＹ２－ＣＨ 立上りスカート
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０
０
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引綱スイッチ

コンパクト設計で軽量物の手選別に最適
安全対策仕様

テール部に巻き込み防止カバーを標準装備 緊急時どこからでも即座に止められる
アーチ型スイッチ

FZ

安全対策

標準仕様

項目

フレーム

350 400 450 500

t3.2　高さ（ヘッド部300、中間部200）

100N/mm×1.5×1.5/125N/mm×3.0×1.5

1.0kW、1.5kW　プーリ径φ215

住友製　枠番1420～1531

三菱製　0.75kW～1.5kW　減速比1/15～1/60

ゴム式

三角スクレーパ

100H

アジャストボルト仕様

600 750 900

φ215×380 φ215×430 φ215×500 φ215×550 φ215×650 φ215×800 φ215×950

φ165.2×380 φ165.2×430 φ165.2×500 φ165.2×550 φ165.2×650 φ165.2×800 φ165.2×950

φ48.6×350 φ48.6×400 φ60.5×470 φ60.5×520 φ60.5×620 φ60.5×770 φ60.5×920

φ60.5×358 φ60.5×408 φ60.5×478 φ60.5×528 φ60.5×628 φ60.5×778 φ60.5×928

φ48.6×350 φ48.6×400 φ48.6×470 φ48.6×520 φ48.6×620 φ48.6×770 φ48.6×920

ベルト

MP

GM

テールローラ

ヘッドシュート
全面スカート

スカートサイドカバー
落下防止板
チップクリーナ
引綱スイッチ
ベルト

高さH=100,200

D=200

問い合わせ願います

スナブローラ

キャリヤローラ

リタンローラ

ヘッドクリーナ

テールスクレーパ

テールスカート

テンション装置

ベルト幅

項目 備考
350 400 450 500 600 750 900

ベルト幅

キャリヤローラピッチ約300

フラット型スマートレギュラーコンベヤ



廃家電搬送設備
（レギュラー・クライマーコンベヤ）

レギュラーコンベヤ納入事例 クライマーコンベヤ納入事例



穀物搬送コンベヤ

SUSフレーム

ユーコン・特殊コンベヤ納入事例

中間払出装置 中間払出装置

急傾斜・スマートレギュラーコンベヤ納入事例

（急傾斜コンベヤ） （急傾斜コンベヤ）







〒733-0002 広島市西区楠木町1丁目3-22 MDビル

〒901-0306 糸満市西崎町3丁目375番地 シンコウビル202号室
TEL：098（916）7200　FAX：098（916）7201

新潟営業所（営業）

東京支社（営業）

（営業）

（営業）

沖縄営業所

札幌営業所（営業）
北海道営業所（テック）

西脇工場
物流センター（西脇）

高松出張所（営業）
四国営業所（テック）

本社
大阪支社（営業）
近畿営業所（テック）

広島支店（営業）
中国営業所（テック）

福岡支店（営業）
九州営業所（テック）

沖縄営業所（営業）
沖縄出張所（テック）


